
Saturs 

IV Paziņojumi 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

Eiropas Parlaments 

2020/C 444/01 Eiropas Parlamenta Prezidija 2020. gada 16. decembra LĒMUMS, ar ko groza Eiropas Parlamenta 
deputātu nolikuma īstenošanas noteikumus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Eiropas Komisija 

2020/C 444/02 Euro maiņas kurss — 2020. gada 21. decembris . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

2020/C 444/03 Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, 
kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā 
(OV C 396, 30.12.2006.) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

2020/C 444/04 Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

2020/C 444/05 Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

LV 

C 444 Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 
63. gadagājums 

Informācija un paziņojumi 2020. gada 22. decembris 
Izdevums  
latviešu valodā 

(1) Dokuments attiecas uz EEZ. 





IV 

(Paziņojumi) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

EIROPAS PARLAMENTS 

EIROPAS PARLAMENTA PREZIDIJA 

2020. gada 16. decembra LĒMUMS, 

ar ko groza Eiropas Parlamenta deputātu nolikuma īstenošanas noteikumus 

(2020/C 444/01) 

EIROPAS PARLAMENTA PREZIDIJS, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 223. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta deputātu nolikumu (1), 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 25. pantu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Eiropas Parlamenta deputātu nolikuma īstenošanas noteikumu (2) (“Īstenošanas noteikumi”) 
69. panta 1. punktu atmaksājamo ceļa izdevumu un dienas naudu summas un piemaksu par vispārējiem 
izdevumiem Prezidijs var indeksēt katru gadu maksimāli tādā apmērā, kas atbilst Eiropas Savienības gada inflācijas 
līmenim iepriekšējā gada oktobrī, kā to ir publicējis Eurostat. 

(2) Eurostat2020. gada 18. novembrī paziņoja, ka inflācijas līmenis laikposmā no 2019. gada oktobra līdz 2020. gada 
oktobrim ir bijis 0,3 %. Jaunās summas, kuras izriet no korekcijas, kas jāveic, lai ņemtu vērā minēto inflācijas 
līmeni, būtu jāpiemēro no 2021. gada 1. janvāra un Īstenošanas noteikumi būtu attiecīgi jāgroza. 

(3) Saskaņā ar Īstenošanas noteikumu 69. panta 2. punktu šo noteikumu 33. panta 4. punktā minēto personīgo 
līdzstrādnieku sniegtās parlamentārās palīdzības izdevumu segšanas maksimālo apmēru attiecīgā gadījumā indeksē 
katru gadu, pamatojoties uz datiem, kas sagatavoti, piemērojot ar Padomes Regulu (EEK, Euratom, EOTK) 
Nr. 259/68 (3) noteikto Eiropas Savienības Civildienesta noteikumu 65. pantu. 

(4) Komisija saskaņā ar šo regulējumu ir noteikusi, ka 2020. gadam korekcijas likme ir 0,7 %. Attiecīgi parlamentārās 
palīdzības izdevumu segšanas maksimālais apmērs mēnesī no 2020. gada 1. jūlija būtu jāpalielina līdz 25 620 EUR, 

(1) Eiropas Parlamenta 2005. gada 28. septembra Lēmums 2005/684/EK, Euratom, ar ko pieņem Eiropas Parlamenta deputātu nolikumu 
(OV L 262, 7.10.2005., 1. lpp.). 

(2) Prezidija 2008. gada 19. maija un 9. jūlija lēmums attiecībā uz Eiropas Parlamenta deputātu nolikuma īstenošanas pasākumiem 
(OV C 159, 13.7.2009., 1. lpp.). 

(3) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2020.                                                                                                                                         C 444/1   



IR PIEŅĒMIS ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Īstenošanas noteikumus groza šādi: 

1) noteikumu 20. panta 1. punkta a) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“a) par brauciena daļu no 0 km līdz 50 km — EUR 23,96;”; 

2) noteikumu 22. pantu groza šādi: 

a) panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. Šo noteikumu 10. panta 1. punkta b) apakšpunktā minēto braucienu ceļa izdevumu gada maksimālā 
atmaksas summa ir EUR 4 517.”; 

b) panta 3. punkta pirmo daļu aizstāj ar šādu: 

“3. Maksimālā izdevumu atmaksas summa gadā par braucieniem, ko veikuši komiteju vai apakškomiteju 
priekšsēdētāji, lai piedalītos parlamentāra rakstura konferencēs vai pasākumos par kādu no Eiropas tēmām, kas 
saistīta ar viņu komitejas vai apakškomitejas atbildības jomām, ir EUR 4 517. Iepriekš nepieciešams saņemt 
Parlamenta priekšsēdētāja atļauju, un tiek pārbaudīts pieejamo līdzekļu apmērs, ievērojot minēto maksimālo 
summu.”; 

3) noteikumu 24. panta 2. punktu aizstāj ar šādu: 

“2. Ja oficiālais pasākums notiek Savienības teritorijā, deputāti saņem fiksētu piemaksu, kuras apmērs ir EUR 324.”; 

4) noteikumu 26. panta 2. punktu aizstāj ar šādu: 

“2. Piemaksas mēneša apmērs saskaņā ar 25. pantu ir EUR 4 576.”; 

5) noteikumu 33. panta 4. punktu aizstāj ar šādu: 

“4. No 2020. gada 1. jūlija visu 34. pantā minēto personīgo līdzstrādnieku pakalpojumu segšanas maksimālais 
apmērs mēnesī ir EUR 25 620.”. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šo lēmumu piemēro no 2021. gada 1. janvāra, izņemot 1. panta 5. punktu, ko piemēro no 2020. gada 1. jūlija.   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 444/2                                                                                                                                        22.12.2020.   



EIROPAS KOMISIJA 

Euro maiņas kurss (1) 

2020. gada 21. decembris 

(2020/C 444/02) 

1 euro =   

Valūta Maiņas kurss 

USD ASV dolārs  1,2173 

JPY Japānas jena  126,04 

DKK Dānijas krona  7,4401 

GBP Lielbritānijas mārciņa  0,91610 

SEK Zviedrijas krona  10,1313 

CHF Šveices franks  1,0810 

ISK Islandes krona  156,60 

NOK Norvēģijas krona  10,6518 

BGN Bulgārijas leva  1,9558 

CZK Čehijas krona  26,275 

HUF Ungārijas forints  360,93 

PLN Polijas zlots  4,5111 

RON Rumānijas leja  4,8603 

TRY Turcijas lira  9,3519 

AUD Austrālijas dolārs  1,6200 

Valūta Maiņas kurss 

CAD Kanādas dolārs  1,5686 

HKD Hongkongas dolārs  9,4378 

NZD Jaunzēlandes dolārs  1,7306 

SGD Singapūras dolārs  1,6286 

KRW Dienvidkorejas vona  1 350,52 

ZAR Dienvidāfrikas rands  18,0849 

CNY Ķīnas juaņa renminbi  7,9784 

HRK Horvātijas kuna  7,5375 

IDR Indonēzijas rūpija  17 351,52 

MYR Malaizijas ringits  4,9313 

PHP Filipīnu peso  58,833 

RUB Krievijas rublis  91,7285 

THB Taizemes bāts  36,653 

BRL Brazīlijas reāls  6,3144 

MXN Meksikas peso  24,8514 

INR Indijas rūpija  90,1338   

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2020.                                                                                                                                         C 444/3   



Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā 

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1)64. panta 9. punktu) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2020/C 444/03) 

Lēmums, ar ko piešķir licenci                                                                  

Atsauce uz 
lēmumu (1) Lēmuma datums Vielas nosaukums Licences turētājs Licences numurs Licencētais lietošanas veids Pārskatīšanas perioda 

beigu datums Lēmuma pamatojums 

C(2020) 8798 2020. gada  
15. decembris 

Hroma trioksīds 

EK Nr. 215-607-8, 
CAS Nr. 1333-82-0 

Cromomed S.A., Polí
gono Ingruinsa C/Forjas 
66 A, 46520 Puerto 
Sagunto, Valencia, 
Spānija; 

REACH/20/19/0 

Lietošanai funkcionālajā 
hromēšanā, ja paredzēta
jam lietojumam ir vaja
dzīga kāda no šādām 
pamatfunkcijām vai 
pamatīpašībām: dilumiz
turība, cietība, slāņa bie
zums, korozijizturība, 
berzes koeficients un 
iedarbība uz virsmas 
morfoloģiju. 

2024. gada  
21. septembris 

Saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 
60. panta 4. punktu sociāleko
nomiskie ieguvumi no šīs vie
las lietošanas ir lielāki par tās 
radīto risku cilvēka veselībai un 
nav piemērotu alternatīvu 
vielu vai tehnoloģiju. Cronor S.A., Peña 

Redonda, Parcela R-15 
– Polígono de Silvota, 
33192 Llanera, Astu
rias, Spānija; 

REACH/20/19/1 

Cromo Europa S.A., 
Andrés Larrazabal s/n, 
48970 Basauri, Biz
kaia, Spānija; 

REACH/20/19/2 

Chromatlantique Indus
triel S.A., ZA des 
Rosais, 35550 Sixt sur 
Aff, Francija; 

REACH/20/19/3 

Vila Electroquímica S. 
A., Viérnoles 32, 
39315 Torrelavega, 
Cantabria, Spānija 

REACH/20/19/4 

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas tīmekļvietnē:http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm.   

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp. 

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 444/4                                                                                                                                        

22.12.2020.   

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse 

(2020/C 444/04)   

Valsts puse jaunajai 2 euro piemiņas monētai, kuru paredzēts laist apgrozībā un kuru emitē Luksemburga 

Apgrozībai paredzētajām euro monētām ir likumīga maksāšanas līdzekļa statuss visā eurozonā. Komisija publicē visu jauno 
euro monētu dizainparaugu aprakstus (1), lai informētu visas personas, kuru profesionālā darbība ir saistīta ar monētām, un 
sabiedrību kopumā. Saskaņā ar Padomes 2009. gada 10. februāra secinājumiem (2) eurozonas dalībvalstīm un valstīm, 
kuras ar Eiropas Savienību noslēgušas monetāro nolīgumu, ar ko paredz euro monētu emisiju, ir atļauts laist apgrozībā 
piemiņas euro monētas, ievērojot konkrētus nosacījumus, jo īpaši to, ka var emitēt tikai monētas 2 euro nominālvērtībā. 
Šīm monētām ir tādas pašas tehniskās pazīmes kā citām 2 euro monētām, bet valsts pusē tās rotā piemiņas monētas 
dizains, kam ir izteikti simboliska nozīme valsts vai Eiropas mērogā. 

Emitentvalsts: Luksemburga 

Piemiņas monētas tematika: lielhercoga Žana dzimšanas 100. gadadiena 

Dizainparauga apraksts: dizainparauga kreisajā pusē attēlota lielhercoga Žana ģīmetne un labajā pusē lielhercoga Anrī 
ģīmetne. Pie katras ģīmetnes ir norādīts attiecīgā lielhercoga vārds, kā arī lielhercoga Žana dzimšanas gads “1921”. Zem 
šīm ģīmetnēm attēlots Luksemburgas pilsētas siluets. Kreisajā pusē ir redzams apļveida teksts “GROUSSHERZOGE VU 
LËTZEBUERG”, kas apzīmē arī emitentvalsti. Apakšā pa labi redzams gadskaitlis “2021” 

Ap monētas ārējo uzmalu izvietotas Eiropas Savienības karoga 12 zvaigznes. 

Emisijas lēstais apjoms: 500 000 monētu 

Emisijas datums: 2021. gada janvāris   

(1) Informāciju par visu 2002. gadā emitēto monētu valsts pusēm skatīt OV C 373, 28.12.2001., 1. lpp. 
(2) Skatīt Ekonomikas un finanšu padomes 2009. gada 10. februāra sanāksmes secinājumus un Komisijas 2008. gada 19. decembra 

Ieteikumu par kopīgām pamatnostādnēm attiecībā uz apgrozībai paredzēto euro monētu emisiju un to valsts pusēm (OV L 9, 
14.1.2009., 52. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2020.                                                                                                                                         C 444/5   



Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse 

(2020/C 444/05)   

Valsts puse jaunajai 2 euro piemiņas monētai, kuru paredzēts laist apgrozībā un kuru emitē Portugāle 

Apgrozībai paredzētajām euro monētām ir likumīga maksāšanas līdzekļa statuss visā eurozonā. Komisija publicē visu jauno 
euro monētu dizainparaugu aprakstus (1), lai informētu visas personas, kuru profesionālā darbība ir saistīta ar monētām, un 
sabiedrību kopumā. Saskaņā ar Padomes 2009. gada 10. februāra secinājumiem (2) eurozonas dalībvalstīm un valstīm, 
kuras ar Eiropas Savienību noslēgušas monetāro nolīgumu, ar ko paredz euro monētu emisiju, ir atļauts laist apgrozībā 
piemiņas euro monētas, ievērojot konkrētus nosacījumus, jo īpaši to, ka var emitēt tikai monētas 2 euro nominālvērtībā. 
Šīm monētām ir tādas pašas tehniskās pazīmes kā citām 2 euro monētām, bet valsts pusē tās rotā piemiņas monētas 
dizains, kam ir izteikti simboliska nozīme valsts vai Eiropas mērogā. 

Emitentvalsts: Portugāle 

Piemiņas monētas tematika: Portugāles prezidentūra Eiropas Savienības Padomē 

Dizainparauga apraksts: dizainparaugā attēlotas līnijas, kas saista Portugāles galvaspilsētu ar citu Eiropas galvaspilsētām 
kartē, pāri ir uzraksts “PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DA UNIÃO EUROPEIA PORTUGAL 2021” (angļu valodā – 
EIROPAS SAVIENĪBAS PADOMES PREZIDENTŪRA PORTUGĀLE 2021). 

Ap monētas ārējo uzmalu izvietotas 12 Eiropas Savienības karoga zvaigznes. 

Emisijas lēstais apjoms: 510 000 

Emisijas datums: 2021. gada janvāris   

(1) Informāciju par visu 2002. gadā emitēto monētu valsts pusēm skatīt OV C 373, 28.12.2001., 1. lpp. 
(2) Skatīt Ekonomikas un finanšu padomes 2009. gada 10. februāra sanāksmes secinājumus un Komisijas 2008. gada 19. decembra 

Ieteikumu par kopīgām pamatnostādnēm attiecībā uz apgrozībai paredzēto euro monētu emisiju un to valsts pusēm (OV L 9, 
14.1.2009., 52. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 444/6                                                                                                                                        22.12.2020.   





LV 

ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Eiropas Parlamenta Prezidija 2020. gada 16. decembra LĒMUMS, ar ko groza Eiropas Parlamenta deputātu nolikuma īstenošanas noteikumus 2020/C 444/01
	Euro maiņas kurss 2020. gada 21. decembris 2020/C 444/02
	Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/200664. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ) 2020/C 444/03
	Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse 2020/C 444/04
	Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse 2020/C 444/05

